
Kuntaosuus laskelmia Lapin rakenne hanke
Väkiluku 2020 2021 yhteensä 2020 2021 yhteensä palkka sivukulut henkilöstökulu

Koko Lapin budjetti 179 223  422 649  845 298  1 267 947  47,29  103,95  151  3500 28% 6400
Länsipohjan osuus 61 776  34,47 145 682  291 364  437 046  Henkilötyökuukausina htkk Henkilötyötunteina hth 168 tuntia
Kunnat Väkiluku %
Kemi 21 256  34,41  50 127  100 253  150 380  8  16  23  1 316  2 632  3 947 
Keminmaa 8 296  13,43  19 564  39 128  58 692  3  6  9  514  1 027  1 541 
Simo 3 110  5,03  7 334  14 668  22 002  1  2  3  193  385  578 
Tervola 3 068  4,97  7 235  14 470  21 705  1  2  3  190  380  570 
Tornio 21 928  35,50  51 711  103 423  155 134  8  16  24  1 357  2 715  4 072 
Ylitornio 4 118  6,67  9 711  19 422  29 134  2  3  5  255  510  765 
Länsipohjan kunnat yht. 61 776  100,00  145 682  291 364  437 046  22,76  45,53  68,29  3 824  7 648  11 472 

-  
Lapin sairaanhoitopiirin alue 117 447  65,53 276 967  553 934  830 901  Henkilötyökuukausina htkk -  
LSHP raha 120 000  180 000  300 000  -   -  
LSHP työpanos 30 000  70 000  100 000  5  11  16  788  1 838  2 625 
Lapin kunnille jäävä osuus 126 967  303 934  430 901  -   -   -  
Enontekiö 1 893  1,61  2 046  4 899  6 945  0,3  1  1  54  129  182 
Inari 6 869  5,85  7 426  17 776  25 202  1  3  4  195  467  662 
Kemijärvi 7 534  6,41  8 145  19 497  27 641  1  3  4  214  512  726 
Kittilä 6 421  5,47  6 941  16 617  23 558  1  3  4  182  436  618 
Kolari 3 854  3,28  4 166  9 974  14 140  0,7  2  2  109  262  371 
Muonio 2 332  1,99  2 521  6 035  8 556  0,4  1  1  66  158  225 
Pelkosenniemi 958  0,82  1 036  2 479  3 515  0,2  0  1  27  65  92 
Pello 3 510  2,99  3 795  9 083  12 878  0,6  1  2  100  238  338 
Posio 3 310  2,82  3 578  8 566  12 144  0,6  1  2  94  225  319 
Ranua 3 972  3,38  4 294  10 279  14 573  0,7  2  2  113  270  383 
Rovaniemi 62 420  53,15  67 480  161 533  229 013  11  25  36  1 771  4 240  6 012 
Salla 3 575  3,04  3 865  9 252  13 116  0,6  1  2  101  243  344 
Savukoski 1 012  0,86  1 094  2 619  3 713  0,2  0  1  29  69  97 
Sodankylä 8 545  7,28  9 238  22 113  31 351  1  3  5  242  580  823 
Utsjoki 1 242  1,06  1 343  3 214  4 557  0,2  1  1  35  84  120 
Lshp ja Lapin kunnat yhteensä117 447  100  276 967  553 934  830 901  25  58  83  4 120  9 816  13 936 



Väkiluku 2020 2021 yhteensä 2020 2021 yhteensä Lappi 177161
Länsipohjan alue 60 295  33,64 142 189  284 379  426 568  Henkilötyökuukausina htkk Henkilötyötunteina hth Enontekiö 1838
Kunnat Väkiluku % Inari 6907
Kemi 20 707  34,34  48 832  97 664  146 496  8  15  23  1 282  2 564  3 846  Kemi 20707
Keminmaa 8 079  13,40  19 052  38 104  57 156  3  6  9  500  1 000  1 500  Kemijärvi 7274
Simo 2 988  4,96  7 046  14 093  21 139  1  2  3  185  370  555  Keminmaa 8079
Tervola 3 001  4,98  7 077  14 154  21 231  1  2  3  186  372  557  Kittilä 6453
Tornio 21 602  35,83  50 942  101 885  152 827  8  16  24  1 337  2 674  4 012  Kolari 3846
Ylitornio 3 918  6,50  9 240  18 479  27 719  1  3  4  243  485  728  Muonio 2308
Länsipohjan kunnat yht. 60 295  100,00  142 189  284 379  426 568  22,22  44,43  66,65  3 732  7 465  11 197  Pelkosenniemi939

-   Pello 3373
Lapin sairaanhoitopiirin alue 116 828  65,19 275 507  551 015  826 522  Henkilötyökuukausina htkk Henkilötyötunteina hth Posio 3183
LSHP raha 120 000  180 000  300 000  -   -   Ranua 3783
LSHP työpanos 30 000  70 000  100 000  5  11  16  788  1 838  2 625  Rovaniemi 63042
Lapin kunnille jäävä osuus 125 507  301 015  426 522  -   -   -   Salla 3400
Enontekiö 1 838  1,57  1 975  4 736  6 710  0,3  1  1  52  124  176  Savukoski 1005
Inari 6 869  5,88  7 379  17 698  25 078  1  3  4  194  465  658  Simo 2988
Kemijärvi 7 274  6,23  7 814  18 742  26 556  1  3  4  205  492  697  Sodankylä 8303
Kittilä 6 453  5,52  6 932  16 627  23 559  1  3  4  182  436  618  Tervola 3001
Kolari 3 846  3,29  4 132  9 909  14 041  0,6  2  2  108  260  369  Tornio 21602
Muonio 2 308  1,98  2 479  5 947  8 426  0,4  1  1  65  156  221  Utsjoki 1212
Pelkosenniemi 939  0,80  1 009  2 419  3 428  0,2  0  1  26  64  90  Ylitornio 3918
Pello 3 373  2,89  3 624  8 691  12 314  0,6  1  2  95  228  323 
Posio 3 183  2,72  3 419  8 201  11 621  0,5  1  2  90  215  305 
Ranua 3 783  3,24  4 064  9 747  13 811  0,6  2  2  107  256  363 
Rovaniemi 63 042  53,96  67 725  162 432  230 157  11  25  36  1 778  4 264  6 042 
Salla 3 400  2,91  3 653  8 760  12 413  0,6  1  2  96  230  326 
Savukoski 1 005  0,86  1 080  2 589  3 669  0,2  0  1  28  68  96 
Sodankylä 8 303  7,11  8 920  21 393  30 313  1  3  5  234  562  796 
Utsjoki 1 212  1,04  1 302  3 123  4 425  0,2  0  1  34  82  116 
Lshp ja Lapin kunnat yhteensä116 828  100  275 507  551 015  826 522  24  58  82  4 082  9 739  13 821 
Koko Lapin budjetti 179 223  422 649  845 298  1 267 947  47  102  149  7 815  17 204  25 019 



LAPIN Sote-rakenneuudistus, kuntaosuudet 20%

Väkiluku %
Yhteensä v.
2020 - 2021

Koko Lapin budjetti 179 223  100,00  1 016 206 

Länsipohja yht. 61 776  34,63  351 912 

LPSHP (työpanos) 155 450   

LPSHP:n kunnille jäävä osuus 196 462 
Kunnat Väkiluku %
Kemi 20 707  34,34  67 465 
Keminmaa 8 079  13,40  26 326 
Simo 2 988  4,96  9 726 
Tervola 3 001  4,98  9 784 
Tornio 21 602  35,83  70 392 
Ylitornio 3 918  6,50  12 770 

Länsipohjan kunnat yht. 60 295  100,00  351 913 

Lapin shp yhteensä 116 866 65,37 664 294 
Lapin sairaanhoitopiiri
kuntaosuus (raha+työpanos)

400 000 
LSHP alueen kunnille jäävä osuus 264 294 
Enontekiö 1 838  1,57  4 149 
Inari 6 907  5,91  15 620   
Kemijärvi 7 274  6,22  16 439 
Kittilä 6 453  5,52  14 589 
Kolari 3 846  3,29  8 695 
Muonio 2 308  1,97  5 207 
Pelkosenniemi 939  0,80  2 114 
Pello 3 373  2,89  7 638 
Posio 3 183  2,72  7 189 
Ranua 3 783  3,24  8 563 
Rovaniemi 63 042  53,94  142 613   
Salla 3 400  2,91  7 691 
Savukoski 1 005  0,86  2 273 
Sodankylä 8 303  7,10  18 765 
Utsjoki 1 212  1,04  2 749 

Lshp ja Lapin kunnat yhteensä 116 866  100  664 294 


